CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

REQUERIMENTO N° 001 / 2015

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
APROVADO 	 Súmula: Solicita informações do Executivo
Em Plenário 	 onsta no cronograina da municipalidade

2015 	 estudos para IMPLANTAÇÃO DE UMA
ACADEMIA AO AR LIVRE no bairro
Parque Wey, neste município.

esident

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma
regimental vigente, seja oficiado ao Senhor Jaci Tadeu da Silva, Prefeito Municipal,
informações do executivo se consta no cronograma municipal estudos para
IMPLANTAÇÃO DE ACADEMIA AO AR LIVRE no bairro Parque Wey.

.. •ARA MU!7.\ r- W

PR0Toco.o

06JAN,2015
Senhoras e Senhores Vereadores:- 	 f,Y Fì ~~`~

A SSINATURA

Pensando no bem estar e lazer dos moradores do bairro Parque Wey
solicitamos estudos para implantação e instalação de uma academia ao ar livre a qual
abrangeria os bairros: Jardim Rosemary, Bela Vista Alta e Bela Vista Baixa.

Conforme foto em anexo, existe uma área que pertence a Secretaria da
Esportes na Rua Penelope altura do n° 378 o qual sugerimos a instalação da mesma e
que atualmente no local já tem uma área de lazer que atende os moradores, com a
implantação da academia ao ar livre seria uma opção a mais para oferecer aos mesmos
e que atenderia aos bairros adjacentes do Parque Wey.

Sala das Sessões Bemvindo Mo:'eira Nery,,5 de Janeiro de 2015.

AN T ONrO CARLOS DE PAULO
VEREADOR TONI DA GENTE

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www camaraitapevi.sp.gov. br

Justificativa

Senhor Presidente:-

,

4-M. 0,
	 t

• •

Á

o